## AMCSFNCK-ADMISSION TO B.Sc. NURSING 2024-25

## NOTIFICATION regarding REVISION OF PROVISIONAL NURSING RANK LIST 2024-25 dated 29/07/2024

(അസോസിയേഷന്റെ 2024–25 ബി.എസ്.സി. നേഴ്സിങ്ങ് പ്രൊവിഷനൽ റാങ്ക് ലിസ്റ്റ് പുതുക്കി പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നത് സംബന്ധിച്ച അറിയിപ്പ്)

- 1. AMCSFNCK had published the Provisional Rank Lists for B.Sc. Nursing Admission 2024-25 on 27<sup>th</sup> July 2024 on the website of the Association.
- 2. However, it has come to our notice that there is an inadvertent error in the already published B.Sc. Nursing Rank List.

As per the clause 8.2.1 of the prospectus, "The marks obtained by the students in the relevant subjects in the qualifying examination conducted by various boards or authority shall be equated with the marks obtained by the students in the same subjects in the qualifying Examination conducted by the Director of HSE, Kerala, by adopting the method of normalisation."

However, in the already published provisional rank list, due to an inadvertent error in the software, the ISC syllabus is not taken into normalisation process.

- 3. Accordingly, we have reported the matter to the Admission Supervisory Committee for Professional Colleges vide letter No. AMCSFNCK/GEN/23/2024 dated 29.07.2024.
- 4. Consequently, the AMCSFNCK Provisional Rank List for B.Sc. Nursing Admission 2024-25, both the Open Merit Rank List and the Reservation Category Rank Lists, are revised accordingly and published herewith.

2024-25 വർഷത്തെ ബി.എസ്.സി. നേഴ്സിങ്ങ് പ്രവേശനത്തിനുള്ള Provisional Open Merit റാങ്ക് ലിസ്റ്റും Reservation Category റാങ്ക് ലിസ്റ്റും ജൂലൈ 27-ന് വെബ്സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു.

പോസ്പെക്ടസിന്റെ 8.2.1 ഖണ്ഡിക പ്രകാരം വിവിധ ബോർഡുകളോ അതോറിറ്റികളോ നടത്തുന്ന യോഗ്യതാ പരീക്ഷയിൽ പ്രസക്തമായ വിഷയങ്ങളിൽ വിദ്യാർത്ഥികൾക്ക് ലഭിക്കുന്ന മാർക്ക് കേരളത്തിലെ എച്ച് എസ് ഇ ഡയറക്ടർ നടത്തുന്ന യോഗ്യതാ പരീക്ഷയിൽ അതേ വിഷയങ്ങളിൽ വിദ്യാർത്ഥികൾക്ക് ലഭിച്ച മാർക്കുമായി ഇല്യമാക്കും.

ഇപ്പോൾ പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരിക്കുന്ന റാങ്ക് ലിസ്റ്റിൽ ഐ. എസ്. സി സിലബസ് വിദ്യാർത്ഥികൾക്ക് ലഭിച്ച മാർക്ക് കേരളത്തിലെ എച്ച് എസ് ഇ ഡയറക്ടർ നടത്തുന്ന യോഗ്യതാ പരീക്ഷയിൽ വിദ്യാർത്ഥികൾക്ക് ലഭിച്ച മാർക്കുമായി ഇല്യമാക്കി പരിഗണിച്ചിട്ടില്ലെന്ന് ശ്രദ്ധയിൽപെട്ടതിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ പ്രവേശന മേൽനോട്ട സമിതിയെ ഇക്കാര്യം അറിയിച്ച് പുതുക്കിയ റാങ്ക് ലിസ്റ്റുകൾ ഇതോടൊപ്പം പ്രസിദ്ധീക രിക്കുന്നു.

The First Online Allotment for Nursing Course 2024-25 will be published at 5 pm, 29<sup>th</sup> July 2024 (Monday) on the basis of the revised rank lists. ഈ വർഷത്തെ ബി.എസ്.സി. നേഴ്സിങ്ങ് പ്രവേശനത്തിനുള്ള ആദ്യത്തെ ഓൺലൈൻ അലോട്ട്മെന്റ് 2024 ജൂലൈ 29 (തിങ്കൾ), വൈകീട്ട് 5 മണിക്ക് അസോസി യേഷൻ വെബ്സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നതായിരിക്കും.

29<sup>th</sup> July 2024

**Admission Coordinator**